СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

20 января 2021 года № 11-СД

О внесении изменения в решение
Совета депутатов муниципального
округа Очаково-Матвеевское от 27
сентября 2017 года № 17-СД «Об
утверждении графика приёма
населения депутатами Совета
депутатов муниципального округа
Очаково-Матвеевское»

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года  № 56  «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Очаково-
Матвеевское, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Очаково-
Матвеевское, в связи с поступившим заявлением депутата Гунченко М.М., Совет
депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Очаково-Матвеевское от 27 сентября 2017 года № 17-СД «Об утверждении графика

приёма населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Очаково-

Матвеевское»:

1.1. в приложении к решению в строке 3:

1.1.1 в графе «Время приема» заменить слова «3-ий четверг» на «2-ой

четверг»;

1.1.2 в графе «Место приема» заменить слова «ул. Веерная, д.38, корп.1

(корпус социализации и дополнительного образования ГБОУ г. Москвы «Школа №

814») на слова «Мичуринский пр-т, д.74 (Научно-практический центр детской

психоневрологии Департамента здравоохранения города Москвы)».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Очаково-

Матвеевское: www.ochakovo-matv.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Очаково-Матвеевское К.В. Чернова.

Глава муниципального округа

Очаково-Матвеевское               К.В. Чернов